ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro
"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

INDICAÇÃO N.O 12-\ 12018

Gabinete do Vereador, 06 de Dezembro de 2018

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal a seguinte INDICAÇÃO:

Que sejam efetuadas melhorias nos acessos das empresas
estabelecidas em Montenegro, especialmente no interior.

Essa iniciativa visa melhorar o escoamento da produção e melhorando a
autoestima dos empresários, a exemplo da agroindústria da Ecocitrus, que recebe
visitantes do mundo inteiro e a estrada está em más condições, sendo um péssimo
cartão de visitas para a cidade.

ere or Joel Fabiano Kerber
PP - Progressistas

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Kerber

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"